
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 47 
2020 m. lapkričio 16–22 d. 
 
 
 

VADYBA 
 

500 days with a prince of Saudi Arabia [Elektroninis išteklius] / Tomas Kriščiūnas. – [Riešė, Vilniaus r.] : 
Pardavimų pajėgos, 2020. – ISBN 978-609-96125-4-6 (pdf). – ISBN 978-609-96125-3-9 (ePub) 

 
500 dienų su Saudo Arabijos princu [Elektroninis išteklius] : kaip smūgius paversti privalumais, per #smalltalk 

susikurti draugų ratą ir įgyvendinus pokyčius pradėti gyventi įdomų gyvenimą / Tomas Kriščiūnas. – [Riešė, Vilniaus r.] : 
Pardavimų pajėgos, 2020. – ISBN 978-609-96125-2-2 (pdf). – ISBN 978-609-96125-1-5 (ePub) 

 
Logistikos dalyko praktinės užduotys : metodinė priemonė / Irina Solomatina ; Klaipėdos universitetas. – 

Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2020. – 36 p.. – ISBN 978-609-481-090-9 
 

 BIBLIOTEKININKYSTĖ 
  

Viešoji biblioteka – informacijos ir kultūros skleidėja / Akmenės rajono savivaldybės viešoji biblioteka ; 
sudarytoja Zita Sinkevičienė. – [Kaunas] : [Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga], 2006-    . 

D. 4. – 2020. – 398 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8259-05-6 
 

 MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 
 

Jūros istorijos / tekstų autorė Kristina Sadauskienė ; sudarytoja Neringa Stančikienė ; vertimas į anglų kalbą 
Julijos Gulbinovič. – Klaipėda : Lietuvos jūrų muziejus, 2020. – 316 p. : iliustr.. – Gretut. tekstas liet., angl.. – ISBN 978-
609-8295-00-9 

 
Muziejus laikraštyje = Museum in the newspaper : straipsnių rinkinys / Trakų istorijos muziejus ; [sudarytojai 

Virgilijus Poviliūnas, Irena Senulienė]. – Trakai : Trakų istorijos muziejus, 2011-    . 
2018–2019. – 2020. – 112 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8056-31-0 
 

 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Filosofiniai Vakarų vadybos diskurso pagrindai / Ernesta Molotokienė ; Klaipėdos universitetas. – Klaipėda : 
Klaipėdos universiteto leidykla, 2020. – 52 p.. – ISBN 978-609-481-088-6 

 
Slaptoji doktrina / Jelena P. Blavatskaja ; iš rusų kalbos vertė Antanas Stungurys. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2020]. – (Auksinio obuolio serija, ISSN 2351-6593). – ISBN 978-609-484-245-0 
T. 1, Kosmogenezė. – 2020. – 656 p.. – ISBN 978-609-484-246-7 
T. 2, Antropogenezė. – 2020. – 736 p.. – ISBN 978-609-484-247-4 
 
Ta, kuri pasakė: na ir f**k / Anne-Sophie Lesage, Fanny Lesage ; iš prancūzų kalbos vertė Erika Sabaliauskaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2021. – 224 p.. – ISBN 978-609-01-4386-5 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Susitikimas Vilniuje – šaltinis, padėjęs ištrykšti Dievo gailestingumo versmei : šv. Faustinos ir pal. Mykolo 
Sopočkos užrašai apie Dievo gailestingumą / Vilniaus piligrimų centras ; sudarytoja Emilija Karčevska. – Vilnius : 
Vilniaus arkivyskupijos ekonomo tarnyba, 2020. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-9685-2-8 

 
 POLITIKA 

  
Geležinė uždanga : Lietuva-Lenkija 1920–1939 m. : straipsnių rinkinys / [sudarytojas Olijardas Lukoševičius]. – 



 

2 
 

Kaišiadorys : Kaišiadorių muziejus, 2020. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-646-54-9 
 
Racionalumas ar teisingumas? : (post)moderni utopija XX a. pabaigos politinėje filosofijoje : monografija / Nida 

Vasiliauskaitė. – Vilnius : Technika, 2020. – 160 p.. – ISBN 978-609-476-249-9 
 
Racionalumas ar teisingumas? [Elektroninis išteklius] : (post)moderni utopija XX a. pabaigos politinėje 

filosofijoje : monografija / Nida Vasiliauskaitė. – Vilnius : Technika, 2020. – ISBN 978-609-476-248-2 
 
Rusijos informacijos geopolitikos potencialas ir sklaida Lietuvoje [Elektroninis išteklius] / Nerijus Maliukevičius ; 

Vilniaus universitetas, Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 
2020. – Santr. angl.. – ISBN 978-609-07-0542-1 

 
 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

  
Lithuanian trade unions in the europeanization of industrial relations [Elektroninis išteklius] / Boguslavas 

Gruževskis, Inga Blažienė ; Lietuvos socialinių tyrimų centras. – Vilnius : Lietuvos socialinių tyrimų centras, 2020. – ISBN 
978-9955-531-68-5 

 
 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Lietuvos Respublikos konstitucinė teisė : praktinės užduotys / Zina Vilnienė ; Klaipėdos universitetas. – Klaipėda 

: Klaipėdos universiteto leidykla, 2020. – 72 p.. – ISBN 978-609-481-091-6 
 
Šeši Lietuvos Respublikos teisės kodeksai. – Vilnius : Eugrimas, 2020. – ISBN 978-609-437-407-4 
[Kn. 1], Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodeksas. – 2020. – 528 p.. – ISBN 978-609-437-

408-1 
[Kn. 2], Lietuvos Respublikos baudžiamasis kodeksas. – 2020. – 208 p.. – ISBN 978-609-437-409-8 
[Kn. 3], Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodeksas. – 2020. – 328 p.. – ISBN 978-609-437-410-4 
[Kn. 4], Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodeksas. – 2020. – 464 p.. – ISBN 978-609-437-411-1 
[Kn. 5], Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas. – 2020. – 734 p.. – ISBN 978-609-437-412-8 
[Kn. 6], Lietuvos Respublikos darbo kodeksas. – 2020. – 134 p.. – ISBN 978-609-437-413-5 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 

Palinko liepa šalia kelio : [atsiminimai] / Regina Gadliauskaitė. – Utena : Utenos Indra, 2020. – 32 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-455-524-4 

 
Paskutinė stotelė – Maskva : fronto gydytojo dienoraštis / Heinrich Haape ; [vertėja Laima Kuprienė]. – Vilnius : 

Briedis, 2020. – 416 p.. – (II pasaulinis karas, ISSN 2351-7344). – ISBN 978-9955-26-801-7 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Profesinės veiklos praktikos metodiniai nurodymai : metodinė priemonė / Jurgita Martinkienė, Rasa Romerytė-
Šereikienė ; Klaipėdos universitetas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2020. – 52 p.. – ISBN 978-609-481-
089-3 

 
 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Paskutinis Cezario atodūsis : mus supančio oro paslaptys / Sam Kean ; iš anglų kalbos vertė Dalia Janušaitienė. – 

Vilnius : Eugrimas, 2020. – 344 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-437-414-2 
 
Pašešupio paukščiai ir juos supanti aplinka / Irena Segevičiūtė-Tamulynienė. – Marijampolė : Mūsų savaitė, 

2020. – 168 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8249-04-0 
 
Svetimžemiai invaziniai augalai – gražūs, bet grėsmingi! / Zigmantas Gudžinskas, Laurynas Taura, Marijus 

Pileckas .. [et al.]. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2020. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8171-65-5 
 



 

3 
 

 MEDICINA 
  

Klinikinės biochemijos ir laboratorinės diagnostikos pagrindai [Elektroninis išteklius] : [vadovėlis] / Zita Aušrelė 
Kučinskienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2020. – ISBN 978-609-07-0541-4 

 
Mitybos inžinerija / Tomas Kravec ; sudarytojas Tomas Stankūnas. – Kaunas : Drema, 2020. – 148 p.. – ISBN 978-

609-96111-1-2 
 
Papildomosios ir alternatyviosios sveikatos priežiūra: fitoterapijos galia : konferencija skirta E. Šimkūnaitės 100-

osioms gimimo metinėms paminėti. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2020. – 92 p.. – ISBN 978-609-481-
087-9 

 
Situacinio supratimo ir dėmesingo įsisąmoninimo įgūdžių taikymas klinikinėje slaugos praktikoje [Elektroninis 

išteklius] / Lina Spirgienė, Birutė Vėlykienė, Olga Riklikienė. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos 
namai, 2020. – ISBN 978-9955-15-674-1 

 
Vaikų onkologija : vadovėlis / Vilniaus universitetas ; sudarytoja Jelena Rascon. – Vilnius : Vilniaus universiteto 

leidykla, 2020. – 376 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0539-1 
 
Vaikų onkologija [Elektroninis išteklius] : vadovėlis / Vilniaus universitetas ; sudarytoja Jelena Rascon. – Vilnius : 

Vilniaus universiteto leidykla, 2020. – ISBN 978-609-07-0544-5 
 
ОСКЭ объективный структурный клинический экзамен : принципы организации / Рута Надишаускене, 

Аушряле Кудрявичене, Лаура Малакаускене ... [et al.]. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos 
namai, 2020. – 60 p.. – ISBN 978-9955-15-675-8 

 
ОСКЭ объективный структурный клинический экзамен [Elektroninis išteklius] : принципы организации / 

Рута Надишаускене, Аушряле Кудрявичене, Лаура Малакаускене ... [et al.]. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto Leidybos namai, 2020. – ISBN 978-9955-15-676-5 

 
 INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

  
Baltijos jūros uostai [Elektroninis išteklius] : monografija / Rimas Žaromskis ; Vilniaus universitetas. – Vilnius : 

Vilniaus universiteto leidykla, 2020. – Santr. angl.. – ISBN 978-609-07-0538-4 
 
Habilituotas technikos mokslų daktaras Algimantas Bubulis : biografijos apybraiža ir bibliografinė rodyklė / 

Algimantas Bubulis. – Neringa : JVE International, 2020. – 120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96036-1-2 
 

 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 

Apskaita ir finansai: inovatyvūs sprendimai darniai bioekonomikos ir kaimo plėtrai [Elektroninis išteklius] : 12-
osios tarptautinės mokslinės konferencijos programa ir santraukos, 2020 m. lapkričio 19–20 d. / Vytauto Didžiojo 
universiteto Žemės ūkio akademija ; sudarė Aurelija Markelytė, Jūratė Savickienė, Aušra Nausėdienė. – Kaunas : 
Vytauto Didžiojo universitetas, 2020. – ISBN 978-609-467-464-8 

 
Neeiliniai 2020 metai : finansinės ir mokestinės atskaitomybės ypatumai, įstatymų pasikeitimų apžvalga, 

buhalteriams aktualūs teisiniai klausimai. – Vilnius : Pačiolis, 2020. – 180 p.. – ISBN 978-9955-04-286-0 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Įkvėpimo spalvos : dailės terapija sielai / Millie Marotta ; [iš anglų kalbos vertė Rūta Pučinskaitė]. – Vilnius : 
Alma littera, 2021. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4385-8 

 
JCDecaux premija, 2016–2020 : [parodos leidinys] / Šiuolaikinio meno centras ; sudarytoja Julija Fomina. – 

Vilnius : Šiuolaikinio meno centras, 2020. – 216 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-957-85-0 
 
Lietuvos orkestrų čempionatui 20 : tarptautinė konferencija, skirta Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 30-



 

4 
 

mečiui / Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų orkestrų asociacija ; sudarytojas Remigijus Vilys ; vertėja Liucija 
Šiaučiūnienė. – Panevėžys : R. Gudo dizaino firma „Godo“, 2020. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-543-41-1 

 
Materijų skambesys : japonų graviūrių katalogas / [sudarytoja Jūratė Kaučikaitė]. – Šiauliai : Šiaulių „Aušros“ 

muziejus, 2020. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-766-66-7 
 
Materijų skambesys : parodos katalogas / [sudarytoja Jūratė Kaučikaitė]. – Šiauliai : Šiaulių „Aušros“ muziejus, 

2020. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-766-67-4 
 
Paryžiaus sielrankšluoščiai : paroda skirta paminėti 90-ąsias dailininko gimimo metines / Pranas Gailius ; sudarė 

Jolita Linkevičiūtė. – Kaunas : Meno parkas, 2020. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-674-48-1 
 
Primityvioji tapyba : penktoji respublikinė konkursinė paroda Monikos Bičiūnienės premijai gauti / [sudarytojos 

Edita Prelgauskienė, Ramutė Kraujalienė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, 2020. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-478-046-2 

 
Zanavykų krašto sodybų architektūra. – Vilnius : Meno žvaigždė, 2020. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8266-

01-6 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Lietuvių dvikamienių asmenvardžių trumpiniai ir jų kilmės pavardės [Elektroninis išteklius] : monografija / Daiva 
Sinkevičiūtė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2020. – Santr. vok.. – ISBN 978-609-07-0543-8 

 
Rusų kalba per 30 dienų : [trumpas kalbos kursas] / Natalia Hood, Antje Razuev ; iš vokiečių ir rusų kalbų išvertė 

Justina Daunorienė. – Vilnius : Margi raštai, 2020. – 352 p. : iliustr.. – Virš. aut. nenurodyti. – ISBN 978-9986-09-512-5 
 
Šiaurės panevėžiškių tarmės fonologijos bruožai [Elektroninis išteklius] : mokslinė monografija / Genovaitė 

Kačiuškienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2020. – ISBN 978-609-07-0540-7 
 
Šventieji ir nelabieji frazeologijoje ir liaudies kultūroje [Elektroninis išteklius] : monografija / Birutė Jasiūnaitė ; 

Vilniaus universitetas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2020. – ISBN 978-609-07-0546-9 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

20/20 : eilėraščiai / Sandra Avižienytė, Arūnas Šatkus. – Alytus : S. Avižienytė, 2020. – 84 p.. – ISBN 978-609-475-
631-3 

 
Blogio teorija : [trileris] / Donato Carrisi ; iš italų kalbos vertė Laura Bakšytė. – Vilnius : Sofoklis, 2020. – 448 p.. – 

ISBN 978-609-444-354-1 
 
Draugas šešėliuose : [trileris] / Alex North ; iš anglų kalbos vertė Jurga Brastavičiūtė. – Vilnius : Sofoklis, 2020. – 

320 p.. – ISBN 978-609-444-355-8 
 
Gamtos galia : trileris / Jane Harper ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2020. 

– ISBN 978-609-479-386-8 
 
Į rudenį einu… : eilėraščiai / Zita Dargienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2020. – 146 p.. – ISBN 978-609-454-493-4 
 
Ilgiausių metų [Elektroninis išteklius] : trileris / Anders Roslund ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – ISBN 978-609-480-212-6 
 
Jis lieka, virtęs knygomis, su mumis… : poeto Vacio Reimerio šimtmečiui, 1921–2021 / sudarytoja Rasa 

Praninskienė. – Vilnius : Žuvėdra, 2020. – 124 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8219-45-6 
 
Juodai baltos eilės : eilėraščiai / Viktoras Rimkus. – Kaunas : Termorenovacija, 2020. – 168 p.. – ISBN 978-609-

8279-61-0 



 

5 
 

 
Jūros nėra : [eilėraščiai] / Aušra Kaziliūnaitė. – Vilnius : Kitos knygos, 2020. – 100 p.. – ISBN 978-609-427-467-1 
 
Jūros nėra [Elektroninis išteklius] : [eilėraščiai] / Aušra Kaziliūnaitė. – Vilnius : Kitos knygos, 2020. – ISBN 978-

609-427-468-8 
 
Metai iš pradžių : eilėraščiai / Česlovas Skaržinskas. – Kaunas : Kauko laiptai, 2020. – 100 p.. – ISBN 978-609-

8092-96-7 
 
Mylimieji : romanas / Juozas Erlickas. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 512 p.. – ISBN 978-609-466-526-4 
 
Palik tik dainą man : eilėraščiai, atsiminimai, dienoraščiai, laiškai / Paulius Širvys ; [sudarytojas Alfonsas 

Pakėnas]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2020. – 527, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-474-235-4 
 
Prieš aušrą : poezija / Sigita Pranckėnaitė. – Vilnius : Sofoklis, 2020. – 128 p.. – ISBN 978-609-444-356-5 
 
Rūko sala : romanas / Mariette Lindstein ; iš švedų kalbos vertė Kristina Janulytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2020]. – 400 p.. – ISBN 978-609-484-249-8 
 
Stiklo vaikas : romanas / Maarja Kangro ; iš estų kalbos vertė Danutė Sirijos Giraitė. – Vilnius : Homo liber, 2020. 

– 192 p.. – (Femina Baltica). – ISBN 978-609-446-237-5 
 
Tamsi vilionė : trileris / Loreth Anne White ; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2021. – 448 p.. – ISBN 978-609-487-120-7 
 
Tamsi vilionė [Elektroninis išteklius] : trileris / Loreth Anne White ; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – 

Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – ISBN 978-609-487-121-4 
 
Visiškai eilinė šeima : kriminalinis romanas / Mattias Edvardsson ; iš švedų kalbos vertė Simona Padvelskytė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2020. – 512 p.. – ISBN 978-609-479-387-5 
 
Весть : стихи / Олег Щербаков. – Vilnius : Mažoji leidykla, 2020. – 120 p.. – ISBN 978-609-8218-11-4 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Anė iš Žaliastogių : [romanas] / Lucy Maud Montgomery ; iš anglų kalbos vertė Vilija Vitkūnienė. – Vilnius : Nieko 
rimto, 2021. – 272 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-707-8 

 
Briedis Eugenijus Uogieninas : (pasakos apie meilę ir kitus nesusipratimus) / Vytautas V. Landsbergis ; dailininkė 

Dalia Karpavičiūtė. – 3-ioji laida. – Vilnius : Dominicus Lituanus, 2020. – 130, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8227-21-5 
(įr.) 

 
Didysis Neitas. Laimingasis talismanas / Lincoln Peirce ; iš anglų kalbos vertė Tomas Einoris ; iliustracijos 

autoriaus. – Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 216 p. : iliustr.. – Ciklo 6-oji knyga. – ISBN 978-609-441-706-1 
 
Gyvūnėlių istorijos : 5 minučių pasakos / [parašė Hannah Campling, Daisy Edwaeds, Stephanie Moss ir Claire 

Mowat] ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Katya Longhi]. – Kaunas : Vaiga, 2021. – 48 p. : iliustr.. – 
Aut. nurodyta kn. metr.. – ISBN 978-609-440-458-0 

 
Kalėdų giesmė / Charles Dickens ; iš anglų kalbos vertė Elena Kuosaitė-Jašinskienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], [2020]. – 192 p.. – ISBN 978-609-484-248-1 
 
Kas aš toks? : [paveikslėlių knyga] / Raimonda Razbadauskienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 32 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-441-705-4 
 
Tipu tapu pasakėlės : skaityk / Joniškio kultūros centras. – Vilnius : Litera, 2020. – 48 p. : iliustr. + 1 knygelė + 1 

garso diskas (CD). – ISBN 978-609-482-059-5 



 

6 
 

 
Ūkio istorijos : 5 minučių pasakos / [parašė Stephanie Moss] ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; 

[iliustravo Francesca De Luca]. – Kaunas : Vaiga, 2021. – 48 p. : iliustr.. – Aut. nurodytos kn. metr.. – ISBN 978-609-440-
459-7 

 
Солнечные зайчики : стихи и рассказы для детей / Лилия Носко. – Вильнюс : Планета ВВКУРЭ, 2020. – 74 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-9955-798-57-6 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Didžioji fantastinių būtybių knyga / Giuseppe d'Anna ; iš anglų kalbos vertė Kšištofas Kšivecas. – Vilnius : Nieko 
rimto, 2021. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-704-7 

 
Kas gyvena džiunglėse / iš anglų kalbos vertė Rūta Tumėnaitė ; iliustracijos Liz Forester. – Vilnius : Briedis, 2020. 

– 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-799-7 
 
Kas gyvena ūkyje / iš anglų kalbos vertė Rūta Tumėnaitė ; iliustracijos Liz Forester. – Vilnius : Briedis, 2020. – 10 

p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-800-0 
 

 ARCHEOLOGIJA 
 

Ceklio žemės pilių lobiai / Irma Kontautienė. – Telšiai : Spaudos lankas, 2020. – 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-
627-53-1 

 
 KRAŠTOTYRA 

  
Balninkai [Elektroninis išteklius] / [vyriausiasis redaktorius ir sudarytojas Julius Aukštaitis] ; [kartografė Aira 

Dubikaltienė]. – Vilnius : Versmė, 2020. – (Lietuvos valsčiai, ISSN 2669-1396 ; kn.39). – Santr. angl.. – Lietuvos 
tūkstantmečiui, 1009–2009. Lietuvos valstybės – karaliaus Mindaugo karūnavimo 750 metų jubiliejui, 1253–2003. 
Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui, 1918–2018. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui, 1990–
2020. Balninkų 680 metų sukakčiai, 1338–2018. – ISBN 978-609-486-012-6 

 
Kuktiškių krašto žmonės ir jų prisiminimai: pasakojimai : pasakojimai, atsiminimai / Kazys Valiulis ; sudarytojas 

Algirdas Vaclovas Valiulis. – Vilnius : BMK leidykla, 2020. – 300 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-468-225-4 
 

 ISTORIJA 
  

The forgotten genocide : Lithuanian Roma during the Nazi occupation / [compiled by Aurėja Jutelytė]. – Vilnius : 
Petro ofsetas : Department of National Minorities under the Government of the Republic of Lithuania, 2020. – 96 p. : 
iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-420-721-1 

 
Istoriko teritorija / Aurimas Švedas. – Vilnius : Aukso žuvys, 2020. – 368 p.. – ISBN 978-609-8120-62-2 
 
Le journal d’Olga, comtesse Kalinowska, princesse Ogińska, 1836–1840 : studija / Marie-France de Palacio, Irena 

Buckley. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2020. – 374 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-467-463-1 
 
Lietuvos Didžioji Kunigaikštija ir jos tradicija [Elektroninis išteklius] / Alfredas Bumblauskas ; Vilniaus 

universitetas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2020. – Santr. angl.. – ISBN 978-609-07-0545-2 
 
Lietuvos istorija : paaugusių žmonių knyga / Alfredas Bumblauskas, Mangirdas Bumblauskas. – 2-oji papild. 

laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2018]-    . – ISBN 978-609-470-096-5 (įr.) 
D. 2, kn. 1, Ilgasis XIX amžius. – 2020. – 220 p. : iliustr., faks., žml.. – ISBN 978-609-470-128-3 
 

 NATOS 
  

Grokime ir džiaukimės [Natos] / Kaišiadorių meno mokykla ; parengė Onutė Kupčiūnienė. – Vilnius : BMK 
leidykla, 2020. – 56 p.. – ISMN 979-0-706154-44-2 



 

7 
 

 
Liaudiškų melodijų pritaikymas akordeonui [Natos] / Kaišiadorių meno mokykla ; parengė Onutė Kupčiūnienė. – 

Vilnius : BMK leidykla, 2020. – 52 p.. – ISMN 979-0-706154-43-5 
 
Metodinių priemonių rinkinys „Muzikinė dėžutė“ [Natos] : pradedantiesiems pianistams ir kitiems 

muzikuojantiems / Agnė Ragauskienė. – Vilnius : A. Ragauskienė, 2020. – 1 dėžutė. – ISMN 979-0-706246-87-1 
 
Muzika reformacijai [Natos] : natų rinkinys / sudarė Ieva Rasimaitė. – Vilnius : Nacionalinis energetikos forumas, 

2020. – 86 p.. – ISMN 979-0-9021728-0-6 
 

PERIODIKA 
 

International journal of childhood education [Elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 
2020. – ISSN 2669-2325 

International journal of higher education pedagogies [Elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos 
deimantas, 2020. – ISSN 2669-2333 

International journal of second and foreign language education [Elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės 
leidybos deimantas, 2020. – ISSN 2669-2341  

Journal of e-learning research [Elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2020. – ISSN 
2669-235X 

 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Bibliotekininkystės ir bibliografijos tyrimų skyrius. 

Tel.: (8 5) 239 8523 

El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

